
 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.14 
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759 

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378 
 

 

Resp. dell’Ufficio Dirigente scolastico Maria Anna Volpa                                                                 Resp. Del procedimento  D.S.G.A. Franceschi Daniela 

 

 

 

                                                                 
                                                                        Ai collaboratori scolastici 

           Alla R.S.U. Istituto 
 

 
OGGETTO:      Assegnazione sede di servizio dei collaboratori scolastici   a.s. 2023/2024.  

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
- VISTA la  dotazione organico di diritto del personale ATA per l’a.s. 2023-24 e visto il  successivo 

Decreto N. 645 del 29.08.23 con il quale l’Ufficio V – Ambito territoriale per la provincia di Bologna -  
assegna  nell’organico di fatto tre ulteriori  posti  di collaboratore scolastico, di cui uno a tempo pieno 
e due part-time di 18 ore, per un totale di complessivi 25 posti; 

- CONSIDERATE   le richieste di mobilità interna presentate;  
- CONSIDERATI  i carichi di lavoro dei plessi scolastici per l’a.s. 2023/24; 
- CONSIDERATO il numero di unità a mansionario ridotto, in seguito a visita del medico competente; 
- TENUTO   CONTO dei criteri di assegnazione stabiliti dal contratto di istituto; 

 
DISPONE 

 
 
l’assegnazione per l’a.s. 2023/2024 dei sottoelencati collaboratori  scolastici  ai plessi di seguito indicati: 
 

 
Plesso FIORINI 

      
1.       Monaco Rita                        continuità 
2.       De Ieso  Gina                                                                                 mobilità interna 
3.      suppl. 18 ore                                                                                                        

 
Plesso ALDO MORO 

 
4.       Bonadia Valeria                                                                   mobilità interna 
5.       Corazzari Laura                                             trasferimento            
6.       Petrassi  Francesco                                                                      mobilità interna 
7.       suppl. part-time 18 ore                                                                      
  

Plesso 2 AGOSTO 
 
8.      Giordano Carmela                                                continuità  
9.      Palermo Lucia                                                                                 continuità                        
10.    Pontillo Cinzia                                                                                suppl. 30 giugno 
11.    Gargi Sabrina                                                                                  mobilità interna                                                  

                                                                                                                                                                                               

BOIC85800A - AFC94B2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004230 - 13/09/2023 - I.2 - U

mailto:boic85800a@istruzione.it


 

ISTITUTO COMPRENSIVO N.14 
Via Emilia Ponente 311 Tel. 051/404810 – 051/381585 Fax 051/383759 

e-mail: boic85800a@istruzione.it    Codice fiscale 80072250378 
 

 

Resp. dell’Ufficio Dirigente scolastico Maria Anna Volpa                                                                 Resp. Del procedimento  D.S.G.A. Franceschi Daniela 

 

 

 
 
 

Plesso LIPPARINI 
 
12.    Tallarico                                                                                          continuità  
13.    Pometti                                                                                           continuità                              
14.    Vardavà Maria                                                      mobilità interna 
15.     Grosso Pierpaolo                                                                          suppl. 30 giugno 

 
Plesso   MAZZINI 

            
16.   Rinaldi  Salvatore                                                                    mobilità interna 
17.   Russo Graziella                                                                               mobilità interna  
18.   Fabbri Carmen                                                                                mobilità interna 
19.   Crescenzi Emma                                                                             suppl. 30 giugno Ex-LSU                                                                    
                                                                       
                                                                     

Plesso  VOLTA  SEDE 
 
20.    Farace  Nunzio                                                                               continuità   
21.    Laera Anna Grazia                                                                         continuità 
22.    Wozniak Teresa                                                                             continuità    
23.    Roviello Alessandra                                                                       supplenza al 30/06 
    

Plesso  VOLTA SUCCURSALE 
 

        24.    Bindini Lorella                                   continuità 
25.    Montani  Manuela                                                       continuità 
 
                                      

 
 
 
 
 
 
 
 
                                         

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Maria Anna Volpa 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
ai sensi e per gli effetti dell’art.3,c2 D.Lgs n.39/93 

 

 

BOIC85800A - AFC94B2 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004230 - 13/09/2023 - I.2 - U

mailto:boic85800a@istruzione.it

